三田 耕司 先生

広島市立北部医療センター安佐市民病院
泌尿器・前立腺・腎臓・副腎外科 主任部長

小畠 浩平 先生

広島大学大学院医系科学研究科
腎泌尿器科学 助教

座 長

演 題

演 者

Opening Remarks

安佐学術講演会

日 時： 2023年5月30日（火） 19：00～20：10

※交通手配の関係上、裏面記載の事前登録にご協力をお願い申し上げます。
※会場ご視聴の先生方には軽食をご準備しております。
※本講演会は日本医師会生涯教育講座（１単位）
カリキュラムコード 65：排尿障害（尿失禁、排尿困難）を申請中です。

開催形式：ハイブリット形式とし、下記視聴会場ならびに、Onlineによる配信も
ご準備しております。裏面より、事前申し込みを宜しくお願い申し上げます。

視聴会場：安佐医師会館
広島県広島市安佐南区八木5-35-2 TEL： 082-873-1840

配信会場：同上

永田 信二 先生

安佐医師会 生涯教育担当理事
広島市立北部医療センター安佐市民病院 副院長

共催 安佐医師会 アステラス製薬株式会社

19：00～19：10

19：10～20：10

『ガイドライン［第3版］改訂を踏まえたOAB治療』

～FAX返信用申込書～

送付先：アステラス製薬（株）松尾宛 FAX：0120-639050

2023年5月30日(火) 「安佐学術講演会」

● ご視聴希望： 希望する ・ 希望しない

● ご視聴場所： 安佐医師会館 ・ WEB個人視聴

● ご施設： ｈ

● ご芳名： ｈ

● メールアドレス： ｈ

お申込み期日：2023年5月26日（金）

※お預かりしました個人情報は本講演会運営以外に使用いたしません。

～お申込み手順～

登録サイトへの入力、FAX、mailのいずれかにて、事前申し込みを
宜しくお願い申し上げます。

①登録サイトへの入力の場合
下記URLもしくは2次元バーコードより、「ご氏名、ご施設名、参加方法、
メールアドレス」をご入力ください。

https://forms.office.com/r/cCS6BqWx2s

②FAX or mailの場合
本紙下段にある返信用申込書に必要事項をご記入の上、下記宛先までFAXを
送付ください。
もしくは下記内容ご記入の上、メールにて、ご連絡ください。
E-mail：Kazuya.matsuo@astellas.com
（リモート参加希望の場合、メール返信にて視聴URL・視聴方法をご案内します）

お申込み期日：2023年5月26日（金）

mailto:hikaru.inamura@astellas.com

	スライド 1
	スライド 2